
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr II/13/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia
16 grudnia 2010r.

w sprawie : ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Mrągowskiego.

Na podstawie art. 9 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458)
oraz na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników
samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1

Panu Bogdanowi Kurcie – Staroście Mrągowskiemu ustala się wynagrodzenie miesięczne od dnia 30 listopada 2010 r., w
następującej wysokości :

Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości : 5400,-zł1.
Dodatek funkcyjny w wysokości : 1800,-zł2.
Dodatek specjalny w wysokości : 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.3.
Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynoszącej 20 % wynagrodzenia zasadniczego.4.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 30 listopada 2010 r.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr II/13/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 grudnia 2010r. (37,8 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2010_II_13.pdf

